[image: image1.jpg]

一般社団法人ほしいも学校
 eq \o\ad(入会申込書,　　　　　　　　　　)
　　　　　私は、一般社団法人ほしいも学校の趣旨に賛同し、下記の通り入会の申し込みを致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　一般社団法人ほしいも学校代表理事殿

	（ふりがな）入会者名

	 eq \o\ac(◯,印)
生年月日　ＴＳＨ　　　年　　　月　　　日

	（ふりがな）

 eq \o\ad(事業所名,　　　　　　)

	業　　　　種

	 eq \o\ad(住所,　　　　　　)
	ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
携帯：　　　　　　　　　　　　　e-mail：

	事業所所在地
	ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：

	会員区分
	正 会 員　　　　　賛 助 会 員　　　（口数：　　口）
※上記いずれかを○で囲み、希望口数をご記入ください

	会員情報の利用に関する同意書

	ご提供いただきます会員情報および今後ご提供いただきます会員情報につきましては、下記に掲げる利用目的の範囲内で利用いたします。
記
１　会員の確認
２　会員名簿の作成
３　（一社）ほしいも学校と会員との間における情報交換
４　案内文の発送等
５　アンケートの実施等による調査・研究

６　その他（一社）ほしいも学校運営に必要な事柄

※　利用目的の同意のうえ下記にご署名・押印をお願いします

氏　　　名　：　　　　　　　　　　　　　㊞